
datum vzorkovna, sklad a kancelář vzorkovna a kancelář vzorkovna, sklad a kancelář

Plzeň, Nepomucká Praha, Vídeňská Kroměříž, Jožky Silného

30.3.2020 9:00 - 12.00 jen pro IČO *** ZAVŘENO zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

31.3.2020 9:00 - 12.00 jen pro IČO *** zavřeno /  obch.zástupce na telefonu *** zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

1.4.2020 9.00 - 14.00 jen pro IČO *** 10.00 - 16:00 9.00 - 17.00 

2.4.2020 9.00 - 14.00 jen pro IČO *** 10.00 - 16:00 9.00 - 17.00 

3.4.2020 9.00 - 14.00 jen pro IČO *** zavřeno /  obch.zástupce na telefonu *** zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

4.4.2020

5.4.2020

6.4.2020 9.00 - 14.00 jen pro IČO *** ZAVŘENO zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

7.4.2020 9.00 - 14.00 jen pro IČO *** 10.00 - 16:00 zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

8.4.2020 9.00 - 14.00 jen pro IČO *** 10.00 - 16:00 9.00 - 17.00

9.4.2020 ZAVŘENO ZAVŘENO ZAVŘENO

10.4.2020 zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek

11.4.2020 zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek

12.4.2020 zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek

13.4.2020 zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek zavřeno - státní svátek

14.4.2019 zavřeno /  obch.zástupce na telefonu *** zavřeno /  obch.zástupce na telefonu *** zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

15.4.2019 8:00 - 16:00 9:30 - 17:00 9:00 - 17:00

16.4.2019 8:00 - 16:00 9:30 - 17:00 9:00 - 17:00

17.4.2019 8:00 - 16:00 9:30 - 16:00 zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

18.4.2019

19.4.2019

20.4.2019 8:00 - 16:00 zavřeno /  obch.zástupce na telefonu *** zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

21.4.2019 8:00 - 16:00 9:30 - 17:00 9:00 - 17:00

22.4.2019 8:00 - 16:00 9:30 - 17:00 9:00 - 17:00

23.4.2019 8:00 - 16:00 9:30 - 17:00 9:00 - 17:00

24.4.2019 8:00 - 16:00 9:30 - 16:00 zavřeno /  obch.zástupce na telefonu/ ***

25.4.2019

26.4.2019

*** v těchto dnech je možné  telefonicky dohodnout s obchodním zástupcem návštěvu příslušné vzorkovny 

Vážený zákazníci,

Vzhledem k situaci kolem nákazy koronavirem a k vyhlášeným opatřením, které slouží k ochraně zákazníků i k ochraně 

našich zaměstnanců, vyhlašuje naše společnost následující omezení v otevírací době v našich  vzorkovnách a 

prodejnách v Praze, Plzni a Kroměříži. Prosíme zákazníky, aby se před návštěvou našich vzorkoven nebo výdejního 

skladu ořesvědčili o aktuální otevírací době, které se může dále měnit v závislosti na vládou přijatých opatřeních. 

Děkujeme všem za pochopení .

MIMOŘÁDNÁ OTEVÍRACÍ DOBA BRICKLAND


